γαλαξία.) tormēti genus. Deniq; in galagrā coniectū, ferreis fibulis interpun-

atum undiq; in locis asperis uoluntarūt.

γαλή τερτησία.) siue cuniculus, siue mustela, siue feles Tartesia: Tartesus urbs est extra columnas Herculis, ad Oceanum, ubi maximæ nascuntur mustelæ.

Non unius generis Galeni scripta.

GALENVS, celeberrimus medicus, Pergamēnus, qui sub Marco, Cōmodo & Pertinace imperatorib. Romæ fuit: filio Niconis geometræ & architecti. Multa scripsit, non tantum medica & philosophica, sed etiam grammatica & oratoria. Quæ quia nota sunt omnibus, recense fere nunc superuacaneum esse duxi.

γαλή χιτών.) Mustelæ tunica. Prouerbiū illi simile, Non decet mustelam crocotus. De iniustis hominibus, & nihil proficientibus.

γαλιλαία.

GALILAEA, id est deuoluta: & Galilæi, olim Christiani dicti sunt.

GALIPSAS, urbs Thraciæ, nomen à Galipso Thasi & Telephes filio sortita.

Bucellarij.

GALLOGRAECIA, Bucellariorū regio: ijdem etiam Græcogalli dicuntur.

Galli sacerdotes, prænuntij uictoriæ.

γναί.) Cnæus Romanorū cōsul, in trāsitu ponte iunxit Sangariū fluuiū, profundū & imperiū. Qui cū ad ipsum fluuiū castra posuisset: adueniunt Galli ab Attide & Battaco, Pessinuntii sacerdotibus. matris deorum, qui unā cū formæ etiam signa habebant, dicentes: Annunciare deam uictoriā & dominatū. quos Cneus humaniter suscepit.

Uiris Gallicus, non uiri è Gallis.

ὅτι γάλλοι μὲν γίνονται ἐξ ἀνδρῶν, οὐ δὲ γάλλων ἄνδρες οὐ γίνονται.) Prouerbiū: Galli quidem ex uiris fiunt, sed non item è Gallis uiri.

γάλλος τερεῖν.) Gallos. id est castratos castrare. De rebus superuacuis.

Coniugia nuptialia.

γαμηλία.) Munus quod datur curialibus post nuptias: aut, uxorū ad curiales introductio. Sic interpretatur Didymus grammaticus. & prouerbiū, γαμηλιαὶ εἰσὲν ἐγχεῖν, Nuptiale munus dare. Nā qui uxore duxerat, priusquam liberi nascerentur, testibus adhibitis, in nuptiis dabat aliquid curialibus conuiuij loco.

γαμηλιών.) Gamelion, mēsis Ianuarius.

GANOS, mons iuxta Thraciā: & Ganiada, loca Thraciæ.

GARGARA, urbs Troadis in uertice Idæ, nomē habēs à Gargaro, Iouis & Larissē in * Sicalia filio: unde Gargarensis.

Venter plenus leuior.

γαστῆρ.) Ventrem mihi obiicis, omnium pulcherrimum probrum. Nam is quidē plenus, est leuior: uacuus uerò, grauis.

Hercules.

γαῦρον.) Aristophanes: Nihil æquē im-
perterritum est, atq; Hercules,

γαῦρον.) Timasius, quē Eutropius adducebat, homo ferox & insolēs & in militiā uersatus, honorē & gloriā & opū affluentiā, summū rerum humanarū bonū iudicabat, & suo arbitratu uiuendi licentiam: ut per ebrietatem noctis & dici discrimē ignoraret, ac Solē nec orientem nec occidentem uideret: coelestem uitā iudicans, auocationē à rebus molestis, & luxuriosam socordiā. Quibus à rebus cum se tandem auulisset, animumq; ad gloriæ cupiditatē intendisset, è Pamphylia grauis reuertebatur.

γαῖα χαῖνοι.) terra dehiscat, eūq; deuoret.

GEDEON, dux Hebræorum, præliū cum Madianitis, quibus adiuncti erant Arabes & Amalechitæ, cōmissurus, sub meridiē in summo æstu, diuinitus admonitus, exercitū ad flumen duxit: ut eos qui recumberent, itaq; biberent, animosos iudicaret. (Sacrae literæ animosos tradunt eos, qui canum instar aquā linguis lamberebant, non qui manibus haustam biberent.) Qui uerò festinanter tumultuoseque, eos existimaret id metu hostiū perterritos facere. Inuenti itaq; sunt * CCC, qui manibus tumultuose biberunt.

Gedeon, iudex Israelis, cū iis qui canum instar biberāt, cecidit Madiam, item Oreb & Zeb & Zeboe, & Salmona, principes eorum: & turrim Phanael euerit, & magistratus eorū spinis interfecit, qui VII annos Israelem presserant.

GELADAS, statuarius, Phidiæ magister.

GELA, urbs Siciliae, à flumine iuxta quod sita est, quod pruinam multam gignat, quæ Opicorum & Siculorum lingua Gela dicitur: uel à Gelone, Aetnæ & Hymari. Unde Geleus nomen patrum non Gelous, quod fortasse sit à Gelone. Aristanetus uerò i. libro de Phaselide, ait Laciū & Antiphemū, fratres oraculū Delphicū consuluisse. Cum autem Pythia nihil * ad interrogata respondisset: sed Lacium ad Solis ortum nauigare iussisset: Antiphemo ridente, iussisse ab occasu Solis nauigare: & quam urbem cōdidisset: Gelam nominare.

γελασειω.) Damascius: Negocij exitus etiam non cupienti ridere, magnum nisum extorquebit.

γελασης.) Creon apud Sophoclē: Nec ut derisor adsum Oedipe: Nec ut ueterū malorum ullum tibi obijciam.

γέλυθες.) Et alij capita potum inuitāt, & * pyra.

Larga

197 *Larga pectorum uentribus accessiones.*

γελῶν καὶ ὑπνός, δυσφόρος ἐξείς τρέπας:
Ridens in somnis, asperis eris moribus.

γέλωσ μεγαρικὸς.) Risus Megaricus. Athenienses Megarensium intempestiuas comœdias deridebant.

γέλωσ (συγκρέσι) συγκροτέσι.) Risus immodestus & inhonestus, qui fit cum plausu pedum & manuum.

γέλοι.) Proverbium: Magis (ridiculum efficis) ridiculè facis, quàm qui grana tornare instituunt: aut, perinde facis ac si Myrmecides Phidianæ artis se emulum præbeat.

γελιότερον μελιτίδα.) Magis ridiculè Melitides. De ijs qui ob stulticiam malè audiunt. Melitides enim quidam fuit, què pro fatuo exagitant comici: sicut & Amphistides: quem tradunt magno labore usq; ad quinq; numerare didicisse, ultra uerò progredi non potuisse. Et sponsam suam attingere non fuisse ausum: ueritū ne à puella apud matrem accusaretur. Amphistides autem ignorabat, ex utro parente natus esset.

γῆμα.) Scipio cum * fratris filium aueret ignauia & luxu diffluere, & seditionibus agitari: negauit eū hostes deuieturū, priusquàm suos p imperio cohercuisset.